

## ATO DO PRESIDENTE Nº 028, DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o art. 68 da Resolução nº 337, de 2023, publicada no Diário da Câmara Legislativa nº 256, de 6 de dezembro de 2023, página 3, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 1º de fevereiro de 2024, os substitutos a seguir relacionados serão redistribuídos conforme descrito:

Matrícula	Nome	Cargo	Nível	Lotação anterior	Lotação atual
16.830	FERNANDO SETTE BRUGGEMANN	CHEFE DE GABINETE DE MEMBRO DA MESA	CNE- 01	GABINETE DO PRESIDENTE	GABINETE DA PRESIDENCIA
24.160	GABRIEL BELTRAO DE SOUZA SORIANO LAGO	CHEFE DE GABINETE DE MEMBRO DA MESA	CNE- 01	GABINETE DO VICE- PRESIDENTE	GABINETE DA VICE- PRESIDENCIA
16.689	RICARDO LIMA DE OLIVEIRA	CHEFE DE GABINETE DE MEMBRO DA MESA	CNE- 01	GABINETE DO SEGUNDO SECRETARIO	GABINETE DA SEGUNDA SECRETARIA
23.310	NORBERTO MOCELIN JUNIOR	CHEFE DE GABINETE DE MEMBRO DA MESA	CNE- 01	GABINETE DO TERCEIRO SECRETARIO	GABINETE DA TERCEIRA SECRETARIA
22.970	LUIS FELIPE RABELLO TAVEIRA	COORDENADOR	CL-15	COORDENADORIA DE MODERNIZACAO E INFORMATICA	COORDENADORIA DE MODERNIZACAO E INOVACAO DIGITAL
11.108	INALDO JOSE DE OLIVEIRA	DIRETOR	CNE- 01	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS	DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
23.432	JULIANA SIMON	CHEFE DE NUCLEO	CL-03	NUCLEO DE PROJETOS ESTRATEGICOS	NUCLEO DE GESTAO DE PROJETOS ESTRATEGICOS
23.432	JULIANA SIMON	CHEFE DE NUCLEO	CL-03	NUCLEO DE PLANEJAMENTO E CONTROLE	NUCLEO DE GOVERNANCA E GESTAO
23.689	RAQUEL DE HOLANDA KOETZ	CHEFE DE NUCLEO	CL-03	NUCLEO DE EXECUCAO DE AUDITORIA	NUCLEO DE EXECUCAO DA AUDITORIA INTERNA
23.689	RAQUEL DE HOLANDA KOETZ	CHEFE DE NUCLEO	CL-03	NUCLEO DE PLANEJAMENTO E SUPORTE A GESTAO DA AUDITORIA INTERNA	NUCLEO DE PLANEJAMENTO E QUALIDADE DA AUDITORIA INTERNA
18.346	DAYSE SILVA SANTANA	CARGO EM COMISSAO DE ASSESSORAMENTO	CL-02	COMISSAO PERMANENTE DE TOMADA DE CONTAS	COMISSAO DE PROCESSO DISCIPLINAR E TOMADA DE



				ESPECIAL E SINDICANCIA	CONTAS ESPECIAL
20.067	DIEGO ABREU TORMIN	CARGO EM COMISSAO DE ASSISTENCIA	CL-01	COMISSAO PERMANENTE DE TOMADA DE CONTAS ESPECIAL E SINDICANCIA	COMISSAO DE PROCESSO DISCIPLINAR E TOMADA DE CONTAS ESPECIAL

Brasília, 31 de janeiro de 2024.

## **DEPUTADO WELLINGTON LUIZ**

Presidente



Documento assinado eletronicamente por **WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 31/01/2024, às 21:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: <a href="http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a> Código Verificador: **1526991** Código CRC: **4AB6C568**.

EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO